
 Stránka 1 z 3 

 

D O D A T E K  Č .  1  

k e  S m l o u v ě  o  d í l o   

(  d á l e  j e n  „ D o d a t e k  č .  1 “ )  

Smluvní strany: 

 

I. Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace 

Zastoupená:   Mgr. Lianou Greiffeneggovou, ředitelkou 

Sídlo:   Kounicova 684/16, Veveří, 602 00 Brno 

IČO:    00637980 

Plátce DPH:   Ne 

Bankovní spojení:  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

II. RI OKNA a.s.  

Zastoupený:   Petrem Ingrem, předsedou představenstva 

Sídlo:    

IČO:    60724862 

DIČ:     CZ60724862 

Plátce DPH:    Ano 

Právnická / fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu Brně, pod sp. 

zn. B 4626 

Bankovní spojení:   

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 02.05.2023 dle 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva“), v souladu 

s články V. odst. V.7. a) a XVI:. odst. XVI.1 Smlouvy tento Dodatek č.1. 

 

 

 



 
 

  Stránka 2 z 3 

I. Úvodní ustanovení 

I.1.    Dodatek č.1 je uzavírán za účelem sjednání dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb   
    k realizaci stavby tak, jak vyplývá ve Změnových listech č. 1 a č. 2 stavby „Rekonstrukce budovy   

    Kounicova 684/16, Brno“. 
 

I.2.    Účelem dodatku č. 1 je rozšíření rozsahu díla o provedení dodatečných stavebních prací  
    nezbytných k provedení díla dle smlouvy tak, jak vyplývá z obsahu změnových listů č. 1 a č. 2, které    
    jsou nedílnou součástí dodatku č. 1. V souvislosti s těmito změnami rozsahu díla se smluvní strany   
    tímto dodatkem ke smlouvě též dohodly na změně ceny díla. 

 

II. Předmět dodatku 

II.1.    Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočívající v provedení dodatečných   
     stavebních prací. Tyto změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnových listech č. 1 a č. 2, které  
     tvoří přílohy tohoto dodatku smlouvy. 
 

II.2.    Smluvní strany se dohodly, že text článku V. Cena za splnění předmětu smlouvy, odst. V.1  
     smlouvy, který zní: Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto: cena  
     celkem 16 862 425,57 Kč (slovy: šestnáct milionů osm set šedesát dva tisíc čtyři sta dvacet pět   
     korun českých, padesát sedm haléřů) bez DPH, (dále jen „Sjednaná cena“) 

se nahrazuje textem 

   Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto: cena celkem 17 250 778,10 Kč 
(slovy: sedmnáct milionů dvě stě padesát tisíc sedm set sedmdesát osm korun českých, deset haléřů) 
bez DPH, (dále jen „Sjednaná cena“) 

 

III. Závěrečné ujednání 

III.1.    Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočívající v provedení dodatečných  
     stavebních prací. Tyto změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnových listech č. 1 a 2, které   
     tvoří přílohy tohoto dodatku smlouvy. 

 

IV. Ostatní ujednání 

IV.1.    Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovení     tímto Dodatkem č.1 výslovně nedotčená  
     zůstávají v platnosti v původním znění.  
 

IV.2.    Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž  
     každá strana obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku.  
 

IV.3.    Nedílnou součástí Dodatku č.1 jsou: 

 

Příloha č. 1: Změnový list č.1 

Příloha č. 2: Změnový list č.2 

 



 
 

  Stránka 3 z 3 

 

 

V Brně dne  

…………………………………….. 

Objednatel 

Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, 

příspěvková organizace 

Mgr. Liana Greiffeneggová, ředitelka 

 

V Bzenci dne  

 

 

Zhotovitel 

RI OKNA a.s., 

 

Petr Ingr, předseda představenstva 

 


